[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2012
г.Норильск
              № 17
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от  14.07.2010 №270 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации    и мониторинга реализации ведомственных целевых программ на территории муниципального образования город Норильск»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   с целью повышения эффективности внедрения программно-целевого принципа планирования бюджетных расходов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок разработки, утверждения, реализации и мониторинга   реализации ведомственных целевых программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 14.07.2010 №270 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1 Пункт 2.4. Порядка дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«В исключительных случаях, когда  для решения поставленных задач, наряду со структурными подразделениями Администрации города Норильска, требуется участие Администрации поселка Снежногорск, то формируется ВЦП.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                                   А.Б.Ружников